
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ   

«21» декабря 2015 г.                                                                                 № 68- снд  
   

с. Сростки

О внесении изменений и дополнений решение Сростинского сельского Совета
народных депутатов от 20.11.2014  № 23-снд «О ставках налога на имущество

физических лиц на территории муниципального образования Сростинский сельсовет
Бийского района Алтайского края»

Рассмотрев  заключение  правовой  экспертизы  правового  департамента
Администрации  Алтайского  края  от  14.01.2015  г.  №  35/35/16/5-07  на  решение
Сростинского сельского Совета народных депутатов от 20.11.2014 г.  № 23-снд «О
ставках  налога  на  имущество  физических  лиц  на  территории  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края»,

 Сростинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Привести в соответствие с действующим Федеральным законодательством

решение Сростинского сельского Совета народных депутатов от 20.11.2014 г. № 23-
снд «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края»

3.  Внести  в  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов
20.11.2014  г.  №  23-снд  «О  ставках  налога  на  имущество  физических  лиц  на
территории  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского  края»,  следующие  изменения  и  дополнения:
            3.1.  ввести пункт 1  следующего содержания:  «Установить и ввести в
действие  налог  на  имущество  физических  лиц,  обязательный  к  уплате  на
территории муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края».

3.2. далее по тексту нумерацию  пунктов  изменить и продолжить как  пункты
2,3,4,5.

4. Настоящее Решение   опубликовать в газете Бийского района  «Моя земля»,
вступает в силу с 1 января 2015 г.

5.  Контроль  исполнения  настоящего  решения   возложить  на  комиссию  по
социально-экономическому развитию, бюджету и финансам, социальной поддержке
населения (Кеврух Т.Н.)
 
 Глава Сростинского сельсовета                                              Д.В. Гаврилин

 


